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Sube tu foto
disfrazado en tienda y participa

*en tarjeta regalo a repartir para los 3mejores disfraces

*

Facebook.es/toysrusesp

350€
Gana

*

*Ver condiciones en tienda o en www.toysrus.es
* Accesorios no incluidos.

Si lo encuentras más barato, te devolvemos la diferencia. También válido online*

2 Fiestas
de Carnaval

Taller de dibujo
Participa

y pintacaras de tus
en todos nuestros

personajes favoritos
divertidos juegos

FEBRERO FEBRERO

10

Ven disfrazado a tu tienda

más cercana

*

www.toysrus.es

Válido del 25 de enero al 11 de febrero de 2018

*Consulta el horario en tu tienda.

Ver maquillaje
Princesa

Ver maquillaje
IndiaVer maquillaje

Pirata

¡Disfrazarse es más
divertido en grupo!

Aprende a maquillar con nuestros tutoriales

CONVIÉRTETE EN QUIEN TÚQUIERAS SER

15 dto.%
por la compra de 8 o más disfraces
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CONVIÉRTETE EN QUIEN

Familia Indios

Familia
Justicieros

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.

0-24
meses

3-12
años

5-12 10-12
años años

3-12
años

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

075571-075348-075574

075431

360260-360446-

360452-075636

075609-075615-

075617-075620

Talla S/XL

075881-075887

Talla S/ML/XL

075889-075639-075892

075725-075728-075731

360257

Talla ML

075733

Talla ML

075510

13,99€

2,99€

17,99€

17,99€

21,99€

23,99€

22,99€

29,99€

28,99€

€33,99

a

b

e f

c d

a

b

c

d

c de

a b

f

a

b

c

d
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TÚQUIERAS SER

Familia Chefs

Piratas

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.

0-12
meses

3-6 3-9
años años

0-24 1-6 1-6 3-10
meses años años años

a

d e

cb

a

b

c

d

eb c d

a

a

b

c

d

075668-075954

276243-360330

276251-360333-076786

Talla ML

075361

Talla ML

075364

075952-075695-075704

276642-360247-360249

360252-360255-276685

891460

13,99€

13,99€

15,99€

15,99€

20,99€

13,99€

18,99€

19,99€

19,99€

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Solo en

Solo en



4

CONVIÉRTETE EN QUIEN

075658-075660-075666

360292-360414

075838

075561-275999-075569

360430-360322-360433

360425-276111-360427

277126

050720

050714

075782-075784

359154

9,99€

10,99€

11,99€

12,99€

14,99€

15,99€

16,99€

16,99€

16,99€

18,99€

22,99€

a

b c

d e f g
a

b

c

d

e

f

g

h i j k

h

i

j

k

Precio
unidad

Precio

unidad

Precio
unidad

Precio

unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

7-24 7-120-24 meses mesesmeses

0-24 0-24 0-24 7-12
meses meses meses meses

6-12 6-12 12-241-4
meses meses años meses
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TÚQUIERAS SER
a

b c d e

a

b
f g h i

c

d

e

f

g

h

i

3-6
0-6 3-12 años3-12 5-12

meses años años años

3-10 5-9 5-10 5-10
años años años años

Varios colores.

075650-075652-075655

075555

075307-075313-075326-075332

075334-075337-075340-075342

075822-075828-075830

891622

360317-360320

891649

899211

5,99€

14,99€

19,99€

15,99€

20,99€

19,99€

19,99€

19,99€

19,99€

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Solo en
Solo en

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.
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CONVIÉRTETE EN QUIEN

5-11
años

5-11
años

5-10 3-10 3-10
años años años

3-10
3-10 años
años 3-10

años

a

c

b

e

d

a

b

c

d
ef

e

f

Disfraz Ladybug

Peluca Ladybug

Disfraz Cat Noir

Elsa classic

Blancanieves, Cenicienta,
Rapunzel o Bella

Rapunzel en caja

Incluye traje y antifaz.
Peluca y zapatos no incluidos.
356996-356999

No incluye antifaz.
357002

Incluye traje, diadema con orejas, antifaz,
cubrebotas y cola.
405909

No incluye zapatos ni accesorios.
147651

¡El vestidos igual que el de tu muñeca!
No incluye zapatos ni accesorios.
099514-099506-099541-099508

Incluye vestido, trenza y zapatos.
404271

29,99€

14,99€

29,99€

24,99€

29,99€

39,99€

Solo en

Solo en

Precio
unidad

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.
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TÚQUIERAS SER
a

b c

d e

a

b

c

d

g h
e

f

f

g

h

5-10 5-10 5-10
años años años 5-10

años

5-10 5-10 5-10 5-10
años años años años

5-10 5-10 5-10 5-10 5-10
años años años años años

+

Pack 2 disfraces Darth Vader
+ Clone Trooper infatiles

Han Solo

Kylo Ren o Darth Vader
con máscara infantil

Thor o Hulk
Ragnarok infantil

Disfraz Batman
o Flash en caja

Pack Pantera negra

Capitán América clásico
infantil

Hulk, Capitán
América o Iron Man

859095

074198

208350-565911

074190-074192

074149-406236

792611

074187

074155-074157-074147

€49,99

29,99€

29,99€

29,99€

€34,99

24,99€

29,99€

34,99€

Precio
pack

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Solo en

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.



8

CONVIÉRTETE EN QUIEN
a

dc
b

a

b

c

f g

e

d

e

f

g

3-6
años

3-6 3-6 3-6
años años años

3-6
años

3-12 3-12
años años

Solo en

Solo en

Solo en

Disfraz Victoriano

Baile Real

Disfraz con tutú

Disfraz Sirena

Set de disfraces 4 en 1

Modelos surtidos.
916053-793776

Un vestido de bailarina de color rojo
con detalles dorados, pequeños volantes
transparentes y una rosa en el escote.
Incluye un anillo.
916024

Incluye una tiara, zapatos, bolso,
varita, tutú, brazalete, collar,
anillo y un par de pendientes.
Colores surtidos.
793555

277061-360198

Contiene 4 vestidos: vestido
de princesa azul con zapatillas y bolso;
vestido de novia con zapatillas y velo;
vestido de hada púrpura con zapatillas
y alas y vestido de princesa rosa
con zapatillas y tiara.
793763

075512-075515-
075518-075520

075480-075482-
075488-075490

16,99€

16,99€

16,99€

19,99€

29,99€

13,99€

19,99€

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
set

Precio
unidad

Precio
unidad

Magos

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.
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TÚQUIERAS SER

Accesoriosb
a

a

b

d c

d

c

e

f

g

g h ie

h

f
i

j

j kk
l

l

Diadema o varita
de princesa

Accesorios payaso

Antifaces: Deluxe o colores

Estuche de maquillaje

Gafas culo botella

Máscara Vendetta

Espadas

Sombreros

Set Rockera infantil

Parche pirata

Espadas

Sombrero pirata

075418-075909-075911

567752-360368-360233-
075445-075523-075534

075528-075531

Modelos surtidos.
074378-285379-285382-285385-
075970

075437

342774

212857-567655

Tallas adulto y niño.
567604-276480-075968

Top, micrófono, guantes
sin dedos, brazalete punk
y pulseras góticas.
274690

360373

Modelos surtidos.
075429-360376-567663

56 cm.
276456

0,79€

1€

1,29€

€4,49

0,99€

1,29€

1,99€

2,99€

6,99€

0,69€

1,49€

1,99€

Desde:

Desde:

Desde:

Desde:

Desde:

Desde:

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Consulta disponibilidad en tienda

y todo lo que incluye tu disfraz.

5-7
anos



CONVIÉRTETE EN QUIEN

Ninja

Accesorios

*Ver condiciones en tienda o en www.toysrus.es.

Si lo encuentras más barato, te devolvemos
Envíos gratis por compras superiores a 70 *.la diferencia.También válido online*

*Ver condiciones en tienda online.

�Tienda
online

a b c

d e

a g

b

c f

d

e

f

g

i

h

h
i

101928-101969-102021-583839-
100916-100946-102110-102205-102461

075933-075946-075949

274259-274194-359241-359243-359246

075922-075925-075927

891673

276839-075642-360409-076788

Talla ML
075504

075917

212830

11,99€

13,99€

14,99€

18,99€

19,99€

19,99€

21,99€

1,49€

10,99€

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

Precio
unidad

3-10 5-12 5-10 3-10
años años años años

5-12 3-10
años años

3-12
años

Solo en

Consulta disponibilidad en tienda
y todo lo que incluye tu disfraz.

TÚQUIERAS SER

www.toysrus.es

Válido del 25 de enero al 11 de febrero de 2018


